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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Број 38/16-20
ПЕТОК
14 февруари 2020 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.135 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
(започната на 10.2.2020 год.) (второ продолжение)
Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог на закон за јавното обвинителство, по скратена постапка;
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	2.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за Советот на јавните обвинители на Република Македонија, по скратена постапка.


12:00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.36 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на Амбасадорот на Република С. Македонија, Теута Агаи Демјаха, при Мисијата на Обединетите Нации во Женева;

	[image: image4.jpg]



	2.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на амбасадорот на Република С. Македонија, Шпреса Јусуфи, при дипломатско-конзуларното претставништво во Приштина, Република Косово;
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	3.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на Амбасадорот на Република С. Македонија, Шабан Јашари, при дипломатско-конзуларното претставништво во Доха, Држава Катар;
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	4.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на Амбасадорот на Република С. Македонија, Светлана Гелева, при Мисијата во Советот на Европа, Стразбур;
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	5.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на Амбасадорот на Република С. Македонија, Данчо Марковски, при дипломатско-конзуларното претставништво во Тирана, Албанија;
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	6.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на Амбасадорот на Република С. Македонија, Фатон Бејта, при дипломатско-конзуларното претставништво во Копенхаген, Кралството Данска.


15:00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.136 НА СОБРАНИЕ НА Р. СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог за разрешување на член на Владата на Република Северна Македонија;
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	2.
	Предлог на закон за неевидентирани лица во матична книга на родени - II читање.


	
	Подготвила: Катерина Георгиевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 14.2.2020
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